SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO 2DA. ETAPA, EN LA COLONIA

COMERCIANTES, EN LA CABECERA MUNICIPAL DE TEPIC, NAYARIT.";La Secrstar¡a

de Desarrollo Sustentable emitió elOf¡c¡o de Aprobac¡ón No. AP-IPJUL'019/2024, de fecha

03 d6 Jul¡o de 2024, con un monto de $4'115,867.60 (Cuatro Millones Ciento Quince Mil Ochocientos

Sesenta y Siete Pesos 60/100 M.N.), induyendo el l.V.A.

Por todo lo anterior, se Dictamlna que el procedimiento que se utilizará será el de Ucltación por

lnv¡tación a cuando menos Tres Contretllaa.

Con un plazo de ejecuc¡ón de 60 (Sesenta) Días naturales y será pagada mediante estimac¡ones de